
PROFILY A PŘÍSLUŠENSTVÍ SÉRIE AC

PŘÍRUBA PRO PODSTAVCE
A KOLEČKA

B

A

B

S

dD

Obj. č. Popis d A D B s g

084.405.027 8.5 80 M12 40 12 80

084.405.003 6,5 60 M12 30 8 34

084.405.005 8,5 80 M16 40 12 80

084.405.010 8,5 90 M10 45 12 85

084.405.013 8,5 90 M12 45 12 84

084.405.001 8,5 90 M16 45 12 83

084.405.011 8,5 90 M20 45 12 80

084.405.004 8,5 90 1/4" 45 12 120

084.405.007 8,5 90 3/8" 45 12 114

084.405.015 8,5 90 1/2" 45 12 110

084.405.016 8,5 90 - 45 10 100

Materiál: hliník

171Vyhrazujeme si právo změn vlastností produktů díky jejich neustálému vývoji. Reprodukce katalogu bez souhlasu výrobce a dovozce není povolena. 



PROFILY A PŘÍSLUŠENSTVÍ SÉRIE AC

TĚSNĚNÍ

90

45

22.5 22.5

Ø8.5

Ø1
8

Materiál: EPDM

Obj. č. Popis g

084.536.001 Pro profily 45x90 12

PŘÍRUBY PRO PODSTAVCE
A KOLEČKA

D

B

d

S

A

Materiál: anodizovaný hliník

Obj. č. Popis d A D B s g

084.405.014 - 6,5 60 M16 30 10 90

084.405.006 - 8,5 80 M16 40 15 234

084.405.002 - 8,5 90 M16 45 15 303

084.405.012 - 8,5 90 M20 45 15 296

172 Vyhrazujeme si právo změn vlastností produktů díky jejich neustálému vývoji. Reprodukce katalogu bez souhlasu výrobce a dovozce není povolena. 



PROFILY A PŘÍSLUŠENSTVÍ SÉRIE AC

PŘÍRUBA PRO KOLEČKA

10

60

60

Ø6

30 15

30

Materiál: anodizovaný hliník

Obj. č. Popis g

800.029.127 Pro profily 30x60 pro upevnění koleček 91

PŘÍRUBA PRO PODSTAVCE

10

60

30

30

M8

Materiál: anodizovaný hliník

Obj. č. Popis g

800.029.128 Pro profily 30x60 pro upevnění podstavců se závitem M8 42

173Vyhrazujeme si právo změn vlastností produktů díky jejich neustálému vývoji. Reprodukce katalogu bez souhlasu výrobce a dovozce není povolena. 



PROFILY A PŘÍSLUŠENSTVÍ SÉRIE AC

PŘÍRUBA ROHOVÁ

60

60

10
30

15

1530

M6

M8

Materiál: anodizovaný hliník

Obj. č. Popis g

800.029.129 Pro podstavce a kolečka, M8 89

PŘÍRUBA ROHOVÁ

1060

90

15
30

30
15

30 15

M8

M6

Materiál: anodizovaný hliník

Obj. č. Popis g

800.029.130 Pro podstavce a kolečka, M8 128

174 Vyhrazujeme si právo změn vlastností produktů díky jejich neustálému vývoji. Reprodukce katalogu bez souhlasu výrobce a dovozce není povolena. 



PROFILY A PŘÍSLUŠENSTVÍ SÉRIE AC

PŘÍRUBA PRO KOLEČKA

15
60

90

45

M6

60

Materiál: anodizovaný hliník

Obj. č. Popis g

800.029.121 Pro pofily 45x90 pro upevnění koleček 190

PŘÍRUBA PRO PODSTAVCE

45

45
90

M16

Ø9

15

Materiál: anodizovaný hliník

Obj. č. Popis g

800.029.122 Pro profily 45x90 pro upevnění podstavců se závitem M16 150

175Vyhrazujeme si právo změn vlastností produktů díky jejich neustálému vývoji. Reprodukce katalogu bez souhlasu výrobce a dovozce není povolena. 



PROFILY A PŘÍSLUŠENSTVÍ SÉRIE AC

PŘÍRUBA ROHOVÁ 
PRO PODSTAVCE A KOLEČKA

90

90

M16

M6

15
45

22
.5

Materiál: anodizovaný hliník

Obj. č. Popis g

800.029.123 Pro podstavce a kolečka, M16 240

PŘÍRUBA ROHOVÁ 
PRO PODSTAVCE A KOLEČKA

15

45 22.5
90

70

Ø9

22
.5

45

Ø60

Materiál: anodizovaný hliník

Obj. č. Popis g

800.029.124 Pro podstavce a kolečka, M16 440

176 Vyhrazujeme si právo změn vlastností produktů díky jejich neustálému vývoji. Reprodukce katalogu bez souhlasu výrobce a dovozce není povolena. 


